
Pregão Eletrônico

PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO BELTRAO
 

Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico

Nº 00140/2021 (SRP) 
 

Às 14:34 horas do dia 20 de setembro de 2021, após analisado o resultado do Pregão nº 00140/2021, referente ao
Processo nº 610, o pregoeiro, Sr(a) SAMANTHA MARQUES PECOITS, ADJUDICA aos licitantes vencedores os
respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação. 

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento. 

 
Resultado da Adjudicação

Grupo 1
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Critério de Valor: R$ 518.742,5000
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: MARMORARIA VINIROCHA LTDA , pelo melhor lance de R$ 511.126,7000 .

Itens do grupo:

 1 - Bancada

 2 - Bancada

 3 - Instalação , manutenção , bancada

 4 - Instalação , manutenção , bancada

 5 - Instalação , manutenção , bancada

 6 - Instalação , manutenção , bancada

 7 - Confecção de trabalhos em granito

 8 - Confecção de trabalhos em granito

 9 - Confecção de trabalhos em granito

 10 - Suporte de material metalico de lenha

 11 - Confecção de trabalhos em granito

 12 - Confecção de trabalhos em granito

 13 - Confecção de trabalhos em granito

 14 - Confecção de trabalhos em granito

Item: 1 - Grupo 1
Descrição: Bancada
Descrição Complementar: CUBA DE LOUÇA, ADICIONAL PARA BANCADA
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 30 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 111,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: MARMORARIA VINIROCHA LTDA , pelo melhor lance de R$ 111,0000 e a quantidade de 30
Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações



Adjudicado 20/09/2021
14:33:55

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:MARMORARIA VINIROCHA LTDA,
CNPJ/CPF:05.494.107/0001-57, Melhor lance : R$ 111,0000

Adjudicado 20/09/2021
14:33:57

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:MARMORARIA VINIROCHA LTDA,
CNPJ/CPF:05.494.107/0001-57, Melhor lance : R$ 111,0000

Adjudicado 20/09/2021
14:34:00

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:MARMORARIA VINIROCHA LTDA,
CNPJ/CPF:05.494.107/0001-57, Melhor lance : R$ 111,0000

Item: 2 - Grupo 1
Descrição: Bancada
Descrição Complementar: CUBA DE INOX, DE 0,56X0,35X0,17M, ADICIONAL PARA BANCADA.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 30 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 265,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: MARMORARIA VINIROCHA LTDA , pelo melhor lance de R$ 265,0000 e a quantidade de 30
Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 20/09/2021
14:33:55

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:MARMORARIA VINIROCHA LTDA,
CNPJ/CPF:05.494.107/0001-57, Melhor lance : R$ 265,0000

Adjudicado 20/09/2021
14:33:57

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:MARMORARIA VINIROCHA LTDA,
CNPJ/CPF:05.494.107/0001-57, Melhor lance : R$ 265,0000

Adjudicado 20/09/2021
14:34:00

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:MARMORARIA VINIROCHA LTDA,
CNPJ/CPF:05.494.107/0001-57, Melhor lance : R$ 265,0000

Item: 3 - Grupo 1
Descrição: Instalação , manutenção , bancada
Descrição Complementar: CONFECÇÃO E INSTALAÇÃO DE BANCADA DE GRANITO COR CINZA OU OCRE, COM
POLIMENTO EM TODAS AS FACES VISIVEIS, CANTOS E ARESTAS DESQUINADOS, COM REBAIXO NA AREA MOLHADA
AO REDOR DA CUBA, RODA PIA DE 10 A 15 CM, COM 01 (UMA) CUBA DE LOUÇA, INCLUINDO A MÃO DE OBRA E OS
MATERIAIS E ACESSÓRIOS NECESSÁRIOS PARA INSTALAÇÃO/VEDAÇÃO, CONFORME PADRÃO DO IMÓVEL. (OBS.:
AS MEDIDAS: LARGURA X COMPRIMENTO X PROFUNDIDADE, DEVERÃO SER CONFERIDAS NO LOCAL INDICADO NA
SOLICITAÇÃO DO SERVIÇO).
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 100 Unidade de fornecimento: Metro quadrado
Valor Máximo Aceitável: R$ 459,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: MARMORARIA VINIROCHA LTDA , pelo melhor lance de R$ 452,1100 e a quantidade de 100
Metro quadrado .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 20/09/2021
14:33:55

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:MARMORARIA VINIROCHA LTDA,
CNPJ/CPF:05.494.107/0001-57, Melhor lance : R$ 452,1100

Adjudicado 20/09/2021
14:33:57

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:MARMORARIA VINIROCHA LTDA,
CNPJ/CPF:05.494.107/0001-57, Melhor lance : R$ 452,1100

Adjudicado 20/09/2021
14:34:00

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:MARMORARIA VINIROCHA LTDA,
CNPJ/CPF:05.494.107/0001-57, Melhor lance : R$ 452,1100

Item: 4 - Grupo 1
Descrição: Instalação , manutenção , bancada
Descrição Complementar: CONFECÇÃO E INSTALAÇÃO DE BANCADA DE GRANITO COR CINZA OU OCRE, COM
POLIMENTO EM TODAS AS FACES VISIVEIS, CANTOS E ARESTAS DESQUINADOS, COM REBAIXO NA AREA MOLHADA
AO REDOR DA BANHEIRA, RODA PIA DE 10 A 15 CM, COM 01 (UMA) BANHEIRA DE FIBRA, INCLUINDO A MÃO DE
OBRA E OS MATERIAIS E ACESSÓRIOS NECESSÁRIOS PARA INSTALAÇÃO/VEDAÇÃO, CONFORME PADRÃO DO
IMÓVEL. (OBS.: AS MEDIDAS: LARGURA X COMPRIMENTO X PROFUNDIDADE, DEVERÃO SER CONFERIDAS NO
LOCAL INDICADO NA SOLICITAÇÃO DO SERVIÇO).
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 50 Unidade de fornecimento: Metro quadrado
Valor Máximo Aceitável: R$ 848,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado



Adjudicado para: MARMORARIA VINIROCHA LTDA , pelo melhor lance de R$ 835,2800 e a quantidade de 50
Metro quadrado .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 20/09/2021
14:33:55

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:MARMORARIA VINIROCHA LTDA,
CNPJ/CPF:05.494.107/0001-57, Melhor lance : R$ 835,2800

Adjudicado 20/09/2021
14:33:57

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:MARMORARIA VINIROCHA LTDA,
CNPJ/CPF:05.494.107/0001-57, Melhor lance : R$ 835,2800

Adjudicado 20/09/2021
14:34:00

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:MARMORARIA VINIROCHA LTDA,
CNPJ/CPF:05.494.107/0001-57, Melhor lance : R$ 835,2800

Item: 5 - Grupo 1
Descrição: Instalação , manutenção , bancada
Descrição Complementar: CONFECÇÃO E INSTALAÇÃO DE BANCADA DE GRANITO COR CINZA OU OCRE, COM
POLIMENTO EM TODAS AS FACES VISIVEIS, CANTOS E ARESTAS DESQUINADOS, COM REBAIXO NA AREA MOLHADA
AO REDOR DA CUBA, RODA PIA DE 10 A 15 CM, COM 01 (UMA) CUBA DE INOX DE 0,56X0,35X0,17M, INCLUINDO A
MÃO DE OBRA E OS MATERIAIS E ACESSÓRIOS NECESSÁRIOS PARA INSTALAÇÃO/VEDAÇÃO, CONFORME PADRÃO
DO IMÓVEL. (OBS.: AS MEDIDAS: LARGURA X COMPRIMENTO X PROFUNDIDADE, DEVERÃO SER CONFERIDAS NO
LOCAL INDICADO NA SOLICITAÇÃO DO SERVIÇO).
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 100 Unidade de fornecimento: Metro quadrado
Valor Máximo Aceitável: R$ 550,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: MARMORARIA VINIROCHA LTDA , pelo melhor lance de R$ 541,7500 e a quantidade de 100
Metro quadrado .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 20/09/2021
14:33:55

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:MARMORARIA VINIROCHA LTDA,
CNPJ/CPF:05.494.107/0001-57, Melhor lance : R$ 541,7500

Adjudicado 20/09/2021
14:33:57

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:MARMORARIA VINIROCHA LTDA,
CNPJ/CPF:05.494.107/0001-57, Melhor lance : R$ 541,7500

Adjudicado 20/09/2021
14:34:00

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:MARMORARIA VINIROCHA LTDA,
CNPJ/CPF:05.494.107/0001-57, Melhor lance : R$ 541,7500

Item: 6 - Grupo 1
Descrição: Instalação , manutenção , bancada
Descrição Complementar: CONFECÇÃO E INSTALAÇÃO DE BANCADA DE GRANITO COR CINZA OU OCRE, COM
POLIMENTO EM TODAS AS FACES VISIVEIS, CANTOS E ARESTAS DESQUINADOS, RODAPE DE BANCADA 10 A 15 CM.
INCLUINDO A MÃO DE OBRA E OS MATERIAIS E ACESSÓRIOS NECESSÁRIOS PARA INSTALAÇÃO/VEDAÇÃO,
CONFORME PADRÃO DO IMÓVEL. (OBS.: AS MEDIDAS: LARGURA X COMPRIMENTO X PROFUNDIDADE DEVERÃO SER
CONFERIDAS NO LOCAL INDICADO NA SOLICITAÇÃO DO SERVIÇO).
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 200 Unidade de fornecimento: Metro quadrado
Valor Máximo Aceitável: R$ 415,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: MARMORARIA VINIROCHA LTDA , pelo melhor lance de R$ 408,7700 e a quantidade de 200
Metro quadrado .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 20/09/2021
14:33:55

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:MARMORARIA VINIROCHA LTDA,
CNPJ/CPF:05.494.107/0001-57, Melhor lance : R$ 408,7700

Adjudicado 20/09/2021
14:33:57

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:MARMORARIA VINIROCHA LTDA,
CNPJ/CPF:05.494.107/0001-57, Melhor lance : R$ 408,7700

Adjudicado 20/09/2021
14:34:00

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:MARMORARIA VINIROCHA LTDA,
CNPJ/CPF:05.494.107/0001-57, Melhor lance : R$ 408,7700

Item: 7 - Grupo 1
Descrição: Confecção de trabalhos em granito
Descrição Complementar: CONFECÇÃO E INSTALAÇÃO DE SOLEIRA, PEITORIL, PINGADEIRA OU GUARNIÇÃO DE
GRANITO, COR CINZA OU OCRE, COM POLIMENTO EM TODAS AS FACES VISIVEIS, CANTOS E ARESTAS



(DESQUINADOS QUANDO NESCESSARIO), INCLUINDO A MÃO DE OBRA E OS MATERIAIS E ACESSÓRIOS
NECESSÁRIOS PARA INSTALAÇÃO, CONFORME PADRÃO DO IMÓVEL. (OBS: AS MEDIDAS DEVERÃO SER
CONFERIDAS NO LOCAL INDICADO NA SOLICITAÇÃO DO SERVIÇO).
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 200 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 415,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: MARMORARIA VINIROCHA LTDA , pelo melhor lance de R$ 408,7700 e a quantidade de 200
Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 20/09/2021
14:33:55

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:MARMORARIA VINIROCHA LTDA,
CNPJ/CPF:05.494.107/0001-57, Melhor lance : R$ 408,7700

Adjudicado 20/09/2021
14:33:57

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:MARMORARIA VINIROCHA LTDA,
CNPJ/CPF:05.494.107/0001-57, Melhor lance : R$ 408,7700

Adjudicado 20/09/2021
14:34:00

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:MARMORARIA VINIROCHA LTDA,
CNPJ/CPF:05.494.107/0001-57, Melhor lance : R$ 408,7700

Item: 8 - Grupo 1
Descrição: Confecção de trabalhos em granito
Descrição Complementar: CONFECÇÃO E INSTALAÇÃO DE PRATELEIRA DE GRANITO, COR CINZA, COM
POLIMENTO EM TODAS AS FACES VISIVEIS, CANTOS E ARESTAS DESQUINADOS. INCLUINDO A MÃO DE OBRA E OS
MATERIAIS E ACESSÓRIOS NECESSÁRIOS PARA INSTALAÇÃO/VEDAÇÃO, CONFORME PADRÃO DO IMÓVEL. (OBS.:
AS MEDIDAS DEVERÃO SER CONFERIDAS NO LOCAL INDICADO NA SOLICITAÇÃO DO SERVIÇO).
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 100 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 415,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: MARMORARIA VINIROCHA LTDA , pelo melhor lance de R$ 408,7700 e a quantidade de 100
Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 20/09/2021
14:33:55

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:MARMORARIA VINIROCHA LTDA,
CNPJ/CPF:05.494.107/0001-57, Melhor lance : R$ 408,7700

Adjudicado 20/09/2021
14:33:57

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:MARMORARIA VINIROCHA LTDA,
CNPJ/CPF:05.494.107/0001-57, Melhor lance : R$ 408,7700

Adjudicado 20/09/2021
14:34:00

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:MARMORARIA VINIROCHA LTDA,
CNPJ/CPF:05.494.107/0001-57, Melhor lance : R$ 408,7700

Item: 9 - Grupo 1
Descrição: Confecção de trabalhos em granito
Descrição Complementar: CONFECÇÃO E INSTALAÇÃO DE DIVISÓRIA DE GRANITO, COR CINZA OU OCRE, COM
POLIMENTO EM TODAS AS FACES VISIVEIS, CANTOS E ARESTAS DESQUINADOS. INCLUINDO A MÃO DE OBRA E OS
MATERIAIS E ACESSÓRIOS NECESSÁRIOS PARA INSTALAÇÃO/VEDAÇÃO, CONFORME PADRÃO DO IMÓVEL. (OBS.:
AS MEDIDAS DEVERÃO SER CONFERIDAS NO LOCAL INDICADO NA SOLICITAÇÃO DO SERVIÇO).
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 200 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 475,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: MARMORARIA VINIROCHA LTDA , pelo melhor lance de R$ 467,8700 e a quantidade de 200
Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 20/09/2021
14:33:55

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:MARMORARIA VINIROCHA LTDA,
CNPJ/CPF:05.494.107/0001-57, Melhor lance : R$ 467,8700

Adjudicado 20/09/2021
14:33:57

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:MARMORARIA VINIROCHA LTDA,
CNPJ/CPF:05.494.107/0001-57, Melhor lance : R$ 467,8700

Adjudicado 20/09/2021
14:34:00

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:MARMORARIA VINIROCHA LTDA,
CNPJ/CPF:05.494.107/0001-57, Melhor lance : R$ 467,8700



Item: 10 - Grupo 1
Descrição: Suporte de material metalico de lenha
Descrição Complementar: SUPORTE METÁLICO PARA SUBSTITUIÇÃO DE SUPORTES EXISTENTES DE BANCADAS
DE GRANITO (MÃO FRANCESA) DE 30CM, 40CM E 50 CM, INCLUINDO A MÃO DE OBRA E OS MATERIAIS E
ACESSÓRIOS NECESSÁRIOS PARA INSTALAÇÃO, CONFORME PADRÃO DO IMÓVEL. (OBS.: AS QUANTIDADES
DEVERÃO SER CONFERIDAS NO LOCAL INDICADO NA SOLICITAÇÃO DO SERVIÇO).
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 100 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 147,5000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: MARMORARIA VINIROCHA LTDA , pelo melhor lance de R$ 145,2900 e a quantidade de 100
Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 20/09/2021
14:33:55

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:MARMORARIA VINIROCHA LTDA,
CNPJ/CPF:05.494.107/0001-57, Melhor lance : R$ 145,2900

Adjudicado 20/09/2021
14:33:57

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:MARMORARIA VINIROCHA LTDA,
CNPJ/CPF:05.494.107/0001-57, Melhor lance : R$ 145,2900

Adjudicado 20/09/2021
14:34:00

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:MARMORARIA VINIROCHA LTDA,
CNPJ/CPF:05.494.107/0001-57, Melhor lance : R$ 145,2900

Item: 11 - Grupo 1
Descrição: Confecção de trabalhos em granito
Descrição Complementar: CONFECÇÃO E INSTALAÇÃO DE BANCADA E BANHEIRA ESCULPIDA NO GRANITO COR
CINZA OU OCRE. COM POLIMENTO EM TODAS AS FACES VISIVEIS, CANTOS E ARESTAS DESQUINADOS, RODA PIA
DE 10 A 15 CM (QUANDO NESCESSARIO). INCLUINDO A MÃO DE OBRA E OS MATERIAIS E ACESSÓRIOS
NECESSÁRIOS PARA INSTALAÇÃO CONFORME PADRÃO DO IMÓVEL. (OBS.: AS MEDIDAS: LARGURA X
COMPRIMENTO X PROFUNDIDADE, DEVERÃO SER CONFERIDAS NO LOCAL INDICADO NA SOLICITAÇÃO NO
SERVIÇO).
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 50 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 600,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: MARMORARIA VINIROCHA LTDA , pelo melhor lance de R$ 591,0000 e a quantidade de 50
Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 20/09/2021
14:33:55

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:MARMORARIA VINIROCHA LTDA,
CNPJ/CPF:05.494.107/0001-57, Melhor lance : R$ 591,0000

Adjudicado 20/09/2021
14:33:57

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:MARMORARIA VINIROCHA LTDA,
CNPJ/CPF:05.494.107/0001-57, Melhor lance : R$ 591,0000

Adjudicado 20/09/2021
14:34:00

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:MARMORARIA VINIROCHA LTDA,
CNPJ/CPF:05.494.107/0001-57, Melhor lance : R$ 591,0000

Item: 12 - Grupo 1
Descrição: Confecção de trabalhos em granito
Descrição Complementar: CONFECÇÃO E INSTALAÇÃO DE SOLEIRA DE GRANITO FLAMEADO, COR CINZA OU
OCRE, CANTOS E ARESTAS (DESQUINADOS QUANDO NESCESSARIO), INCLUINDO A MÃO DE OBRA E OS MATERIAIS
E ACESSÓRIOS NECESSÁRIOS PARA INSTALAÇÃO, CONFORME PADRÃO DO IMÓVEL. (OBS: AS MEDIDAS DEVERÃO
SER CONFERIDAS NO LOCAL INDICADO NA SOLICITAÇÃO DO SERVIÇO).
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 15 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 482,5000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: MARMORARIA VINIROCHA LTDA , pelo melhor lance de R$ 475,2600 e a quantidade de 15
Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações



Adjudicado 20/09/2021
14:33:55

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:MARMORARIA VINIROCHA LTDA,
CNPJ/CPF:05.494.107/0001-57, Melhor lance : R$ 475,2600

Adjudicado 20/09/2021
14:33:57

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:MARMORARIA VINIROCHA LTDA,
CNPJ/CPF:05.494.107/0001-57, Melhor lance : R$ 475,2600

Adjudicado 20/09/2021
14:34:00

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:MARMORARIA VINIROCHA LTDA,
CNPJ/CPF:05.494.107/0001-57, Melhor lance : R$ 475,2600

Item: 13 - Grupo 1
Descrição: Confecção de trabalhos em granito
Descrição Complementar: CONFECÇÃO E INSTALAÇÃO DE LADRILHO DE GRANITO JATEADO DE 1CM, COR CINZA
OU OCRE, CANTOS E ARESTAS (DESQUINADOS QUANDO NESCESSARIO), INCLUINDO A MÃO DE OBRA E OS
MATERIAIS E ACESSÓRIOS NECESSÁRIOS PARA INSTALAÇÃO, CONFORME PADRÃO DO IMÓVEL. (OBS: AS MEDIDAS
DEVERÃO SER CONFERIDAS NO LOCAL INDICADO NA SOLICITAÇÃO DO SERVIÇO).
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 10 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 480,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: MARMORARIA VINIROCHA LTDA , pelo melhor lance de R$ 472,8000 e a quantidade de 10
Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 20/09/2021
14:33:55

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:MARMORARIA VINIROCHA LTDA,
CNPJ/CPF:05.494.107/0001-57, Melhor lance : R$ 472,8000

Adjudicado 20/09/2021
14:33:57

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:MARMORARIA VINIROCHA LTDA,
CNPJ/CPF:05.494.107/0001-57, Melhor lance : R$ 472,8000

Adjudicado 20/09/2021
14:34:00

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:MARMORARIA VINIROCHA LTDA,
CNPJ/CPF:05.494.107/0001-57, Melhor lance : R$ 472,8000

Item: 14 - Grupo 1
Descrição: Confecção de trabalhos em granito
Descrição Complementar: CONFECÇÃO E INSTALAÇÃO DE LADRILHO DE GRANITO DE 1CM, COR CINZA OU OCRE,
CANTOS E ARESTAS (DESQUINADOS QUANDO NESCESSARIO), INCLUINDO A MÃO DE OBRA E OS MATERIAIS E
ACESSÓRIOS NECESSÁRIOS PARA INSTALAÇÃO, CONFORME PADRÃO DO IMÓVEL. (OBS: AS MEDIDAS DEVERÃO
SER CONFERIDAS NO LOCAL INDICADO NA SOLICITAÇÃO DO SERVIÇO).
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 15 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 325,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: MARMORARIA VINIROCHA LTDA , pelo melhor lance de R$ 320,1200 e a quantidade de 15
Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 20/09/2021
14:33:55

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:MARMORARIA VINIROCHA LTDA,
CNPJ/CPF:05.494.107/0001-57, Melhor lance : R$ 320,1200

Adjudicado 20/09/2021
14:33:57

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:MARMORARIA VINIROCHA LTDA,
CNPJ/CPF:05.494.107/0001-57, Melhor lance : R$ 320,1200

Adjudicado 20/09/2021
14:34:00

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:MARMORARIA VINIROCHA LTDA,
CNPJ/CPF:05.494.107/0001-57, Melhor lance : R$ 320,1200

Fim do documento


